
 
Uchwała nr XIX/99/2004 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 8 września 2004 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipusz przyjętego uchwałą nr VIII/40/2003 Rady 

Gminy Lipusz z dnia 28 maja 2003 r. w sprawie „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipusz”. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 wraz z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 

1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. z 

2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. ) 

 

Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipusz przyjętego uchwałą Nr VIII/40/2003 Rady 

Gminy Lipusz z dnia 28 maja 2003 r. w sprawie „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipusz”. 

 

§ 2 

 

Do przygotowania zmiany studium wraz z podjęciem innych czynności formalno – prawnych, 

zgodnie z art. 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym zobowiązuje się 

Wójta Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie gminy w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                        Franciszek Lipiński 

 


